Urenverslag La Gro Advocaten

Insolventienummer F.09//5/740 / Van Qudenallen Beheer B.V. / faillissement

Curator F.J.H, Somers

periode 13-11-2017 t/m 15-10-2018

Overzicht medewerkers

Curator Vorig Uren in Nieuw Beédigingsdatum
totaal  verslagperiode totaal

F.I.LH. Somers 533,90 39,83 573,73 03-08-1978
533,90 39,83 573,73
totaal  verslagperiode totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp 14,28 0,00 14,28 26-11-2004

M.J.R. Jansen 99.20 0,00 99,20 01-12-2000

K. de Jong 5,20 0,00 5,20 10-01-1997

P.W. van Kooij 23,50 0,00 23,50 14-02-1992

N.A. de Leeuw 0,33 0,00 0,33 09-06-1982

G.T. van der Meiden 12,65 0,00 12,65 23-04-2010

B. Niemeijer 2,82 0,00 2,82 27-02-2009

J.H.M. Spanjaard 40,67 0,00 40,67 03-06-2004

D.S. Volleberg 5,33 0,00 5,33 27-02-2015
203,98 0,00 203,98

Medewerkers Vorig Uren in Nieuw Ervaringsjaren
totaal verslagperiode totaal

A. de Groot 196,66 R.65 205,31 >10

H. van der Vis 0,33 0,00 0,33 >10
196,99 8,65 205,64

Totaal generaal 934,87 48,48 983,35

Pagina 1 van 10 Geprint op: 2-11-2018 om 18:06:03



Insolventienummer: F.09//5/740

Tijdschrijfgroep 1. Inventarisatie

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 0,33 0,00 0,33
J.H.M. Spanjaard 1,00 0,00 1,00
A. de Groot 0.20 0,00 0,20
Totaal 1. Inventarisatie 1,53 0,00 1,53
Tijdschrijfgroep 2. Personeel

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 0,17 0,58 0,75
A. de Groot 0,20 0,00 0,20
Totaal 2. Personeel 0,37 0,58 0,95
Tijdschrijfgroep 3. Activa

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 88,24 34,50 122,74
M.P. van Eeden - van Harskamp 6,58 0,00 6,58
M.J.R. Jansen 86,20 0,00 86,20
K. de Jong 0,20 0,00 0,20
P.W. van Kooij 3,00 0,00 3,00
G.T. van der Meiden 6,70 0,00 6,70
B. Niemeijer 0,42 0,00 0,42
A, de Groot 2,68 0,18 2,87
Totaal 3. Activa 194,02 34,68 228,71
Tijdschrijfgroep 4. Debiteuren

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 2,70 2,00 4,70
K. de Jong 1,30 0,00 1,30
P.W. van Kooij 2,70 0,00 2,70
J.H.M. Spanjaard 8,25 0,00 8,25
A, de Groot 2,00 0,00 2,00
Totaal 4. Debiteuren 16,95 2,00 18,95
Tijdschrijfgroep 5. Bank / Zekerheden

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 36.63 0,17 36,80
P.W. van Kooij 6,10 0,00 6,10
J.H.M. Spanjaard 1,08 0,00 1,08
A. de Groot 0,42 0,00 0,42
Totaal 5. Bank / Zekerheden 44,23 0,17 44,40

Pagina 2 van 10



Insolventienummer; F.09//5/740

Tijdschrijfgroep 6. Doorstart/ Voorzetten

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 0,83 0,00 0,83
Totaal 6. Doorstart/ Voorzetten 0,83 0,00 0,83
Tijdschrijfgroep 7. Rechtmatigheid

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 10,33 0,33 10,67
M.J.R, Jansen 10,70 0,00 10,70
Totaal 7. Rechtmatigheid 21,03 0,33 21,37
Tijdschrijfgroep 8. Crediteuren

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 110,50 1,25 111,75
M.P. van Eeden - van Harskamp 1,10 0,00 1,10
M.J.R. Jansen 2,00 0,00 2,00
P.W. van Kooij 10,00 0,00 10,00
G.T. van der Meiden 1,55 0,00 1,55
B. Niemeijer 1,50 0,00 1,50
J.H.M. Spanjaard 0,50 0,00 0,50
D.S. Volleberg 3.83 0,00 3.83
A. de Groot 20,42 0,17 20,58
H. van der Vis 0,33 0,00 0,33
Totaal 8. Crediteuren 151,74 1,42 153,15
Tijdschrijfgroep 9. Procedures

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
A. de Groot 0,25 0,00 0,25
Totaal 9. Procedures 0,25 0,00 0,25
Tijdschrijfgroep 10. Overig

Vorig Uren in Nieuw
Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 281,99 1,00 282,99
M.P. van Eeden - van Harskamp 6,60 0,00 6,60
M.J.R. Jansen 0,30 0,00 0,30
K. de Jong 3,70 0,00 3,70
P.W. van Kooij 1,70 0,00 1,70
N.A. de Leeuw 0,33 0,00 0,33
G.T. van der Meiden 4,40 0.00 4,40
B. Niemeijer 0,90 0.00 0,90
J.H.M. Spanjaard 29,83 0,00 29,83
D.S. Volleberg 1,50 0,00 1,50
A. de Groot 164,37 8,30 172,67
Totaal 10. Overig 495,63 9,30 504,93

Pagina 3 van 10



Insolventienummer: F.09//5/740

Tijdschrijfgroep 11. PM

Vorig Uren in Nieuw

Naam totaal verslagperiode totaal
F.J.H. Somers 2,17 0,00 217
A. de Groot 6,12 0,00 6,12
Totaal 11. PM 8,28 0,00 8,28
934,87 48,48 983,35

Totaal generaal samenvatting

Pagina 4 van 10



Insolventienummer: F.09//5/740

Specificatie per medewerker periode 13-11-2017 t/m 15-10-2018

A, de Groot Uren
Tijdschrijfgroep 10, Overig 8,30
Tijdschrijfzroep 3. Activa 0,18
Tijdschrijfgroep 8. Crediteuren 0,17
Totaal A. de Groot 8,65
F.J.H. Somers Uren
Tijdschrijferoep 10, Overig 1,00
Tijdschrijfgroep 2. Personeel 0,58
Tijdschrijfgroep 3. Activa 34,50
Tijdschrijfgroep 4. Debiteuren 2,00
Tijdschrijfgroep 5. Bank / Zekerheden 0,17
Tijdschrijferoep 7. Rechtmatigheid 0,33
Tijdschrijfgroep 8. Crediteuren 1,25
Totaal F.J.H. Somers 39,83

48,48

Totaal generaal

Pagina 5 van 10



Insolventienummer: F.09//5/740

Specificatie uren La Gro Advocaten periode 13-11-2017 t/m 15-10-2018

Tijdschrijfgroep 2. Personeel

Datum Soort werkzaamheden Toelichting Uren

22-02-2018 Telefoon Thailand: telefoon R Buitenhuis 0,08

05-06-2018 Correspondentie Ingekomen e-mail inzake Thailand, overleg AG 0,25

19-07-2018 Telefoon Telefoon met Staats en bestudering dossier 0,25

Totaal F.J.H. Somers 058

Totaal 2. Personeel _(.]E

Tijdschrijfgroep 3. Activa

Datum Soort werkzaamheden Toelichting Uren

F.J.H. Somers

16-11-2017 Telefoon Telefoon Woudstra inzake verkoop Meentweg / Directie 0,42
Pensioe

23-11-2017 Overig Bestudering concept koopovereenkomst, akte van 1,25
levering, tel

04-12-2017 Correspondentie E-mail aan Peters inzake Directie Pensioen BV 0,17

12-12-2017 Correspondentic E-mail aan Buitenhuis inzake U and O 0,17

12-12-2017 Correspondentic E-mails Van de Nouland, telefoon AG 0,50

18-12-2017 Correspondentie E-mail aan AG, telefoon AG, e-mail aan V/d Nouland 0,50
inzake ve

20-12-2017 Correspondentie E-mail van Th van Qudenallen, e-mail aan Th van 0,50
Oudenallen i

02-01-2018 Correspondentie E-mail aan BDO, Piet en Ad van Oudenallen inzake 0,25
Directie Pe

02-01-2018 Overig Telefoon Van de Oever (BDO), ingekomen e-mails BDO 0,33
inzake Di

02-01-2018 Correspondentie E-mail aan Kopler, bestudering overeenkomst 0,33
bemiddeling

04-01-2018 Overig E-mail aan Van de Nouland en A.P.Th. Oudenallen 0,25
inzake lever

04-01-2018 Correspondentie E-mail van en aan Van Staveren, e-mail aan Van de 0,50
Nouland in

04-01-2018 Overig Levering Korte Meentweg: telefoon notaris, bestudering 0,25
dossi

10-01-2018 Overig Directie Pensioen: telefoon Van de Nouland, e-mail aan 0,25
Van d

11-01-2018 Overig Directie Pensioen: telefoon Engel, e-mail aan T van 0,25
Qudenall

11-01-2018 Telefoon Telefoon Vergunst (Koppes), e-mail aan Koppes 0,33

29-01-2018 Overig Verkoop og Lijsterstraat; Directie Pensioen B.V.; 0,42
ingekomen

29-01-2018 Overig Afwikkeling Thailand; ingekomen e-mail 0,08

06-02-2018 Correspondentie Directie Pensioen: e-mail van Koppes, e-mail aan 0,17
gerechtigde

08-02-2018 Correspondentie Directic Pensioen: ¢-mail aan Koppes 0,17

09-02-2018 Correspondentie E-mail Buitenhuis, overleg AG 0,25

09-02-2018 Telefoon Telefoon Buitenhuis inzake Directie Pensioen 0,08

09-02-2018 Overig Concept overeenkomst lening en e-mail, telefoon Th. van 0,67
Oude
Oudenallen Directie Pensioen: bestudering dossier, 1,25

13-02-2018 Overig

telefoonc

Pagina 6 van 10



Insolventienummer: F.09//5/740

15-02-2018

15-02-2018

20-02-2018
20-02-2018

22-02-2018
22-02-2018
01-03-2018
01-03-2018
15-03-2018
20-03-2018
20-03-2018
20-03-2018
22-03-2018
27-03-2018
27-03-2018
03-04-2018

05-04-2018

05-04-2018
10-04-2018

10-04-2018
11-04-2018
17-04-2018
01-05-2018
08-05-2018
15-05-2018
16-05-2018
17-05-2018
28-05-2018
29-05-2018
29-05-2018
29-05-2018
05-06-2018
05-06-2018
12-06-2018
19-06-2018
28-06-2018
03-07-2018

10-07-2018

Conferentie
Telefoon

Overig
Overig

Telefoon

Overig
Correspondentie
Correspondentie
Correspondentie
Overig

Overig

Overleg
Correspondentie
Correspondentie
Telefoon

Overig

Correspondentie

Telefoon
Overig

Correspondentie
Overig

Telefoon
Conferentie
Overig
Correspondentie
Overig
Correspondentie
Overig
Correspondentie
Overig

Overig
Correspondentie
Telefoon
Correspondentie
Correspondentie
Correspondentie

Overig

Correspondentie

Directie Pensioen: bespreking Belastingdienst
Hoofddorp en B

Directie Pensioen: bestudering dossier, telefonisch
overleg

Directie Pensioen: diverse betalingen, overleg AG
Verkoop woning Woerdense Verlaat: bestudering dossier,
telef

Verkoop woning: telefoon Vergunst inzake Directie
Pensioen

Bestudering ingekomen e-mail Belastingdienst, e-mail
aan Van

E-mail aan Van Oudenallen, vd Nouland inzake Directie
Pensio

E-mail aan Oudenallen, vd Nouland inzake verkoop
woning

Directie Pensioen: ingekomen e-mail Koppes, e-mail aan
Koppe

Verkoop woning Directie Pensioen: telefoon Vergunst,
e-mail

Oudenallen Pensioen: afwikkeling fiscus, bestudering
dossier

Bespreking BDO, P van Oudenallen en H van de
Nouland

E-mail aan Theo en Ad van Oudenallen, e-mail aan
Stauts, e-m

Diverse e-mails inzake Directie Pensioen BV

Directie Pensioen: telefoon Peters

Ingekomen e-mails inzake Directie Pensioen

E-mail en telefoon Koppes inzake verkoop Lijsterlaan
(Direct

Telefoon Theo van Oudenallen inzake Directie Pensioen
Directie Pensioen: verkoop Lijsterlaan 8; bestudering
ingeko

E-mail aan Koppes, Udink, vd Nouland, Van Qudenallen,
bestud

Directie Pensioen: verkoop Lijsterstraat: ingekomen
e-mail K

Telefoon Koppes inzake verkoop Lijsterlaan
Bespreking Theo van Oudenallen

Directiepensioen: e-mail aan Van Staveren, Udink, Van
Oudena

E-mail aan Udink inzake UandO Thailand

Ingekomen e-mails inzake Directie Pensioen

E-mails Ad van Oudenallen e.a. inzake Directie Pensioen
Verkoop Lijsterlaan: ingekomen e-mails, overleg AG
E-mail aan Udink inzake Directie Pensioen

E-mail en telefoon Peters inzake Directie Pensioen
Bestudering concept akte levering Lijsterstraat 8 Directie
P

E-mails van en aan Udink inzake UandO Thailand (1
juni)

Telefoon Woudstra, e-mail Van de Nouland inz verkoop
woning

Ingekomen e-mail D&A Nipa en Udink inzake UandO
Thailand

E-mail aan Theo van Oudenallen, Theo, Piet en Ad
inzake Dire

E-mail aan Udink inzake UandO Thailand, ingekomen
e-mails

Directie Pensioen; uitkeringen pensioengerechtigden,
fiscus,

E-mail inzake Directie Pensioenen

2,50
0,33

0,17
0,25

0,08
0,67
0,50
0,17
0,50
0.42
0,75
1,00
1,00
0,25
0,17
0,17
0,25

0,17
0,50

1,00
0,25
0,17
1,50
1,00
0,17
0,17
0,25
0,25
0,17
0,50
0,33
0,50
0,25
0,08
0,33
0,42
0,25

0,33

Pagina 7 van 10



Insolventienummer: F.09//5/740

17-07-2018 Overig E-mail Theo van Qudenallen, overleg AG inzake Directie 0,50
Pensi

19-07-2018 Correspondentie E-mail aan Staats, ¢-mail aan Van de Nouland 0,33

23-07-2018 Correspondentie Diverse e-mails en telefoon inzake Directie Pensioen BV 0,33

24-07-2018 Correspondentie E-mails inzake Directie Pensioen 0,25

31-07-2018 Overig Inzake T and O Thailand: telefoon Theo van Oudenallen, 1,00
overl

01-08-2018 Correspondentie U and O Thailand; diverse e-mails 0,33

02-08-2018 Telefoon Telefoon Theo van Oudenallen, overleg Van de Nouland 0,25
inzake

07-08-2018 Telefoon Telefoon Peers, e-mail Udink inzake U and O Thailand 0,25

07-08-2018 Correspondentic Directie Pensioen: e-mail aan Van Staveren en Van de 0,42
Nouland

21-08-2018 Overig Telefoon Van Houwen (BDQ), e-mail aan Van de 0,42
Nouland inzake

21-08-2018 Correspondentie E-mail van en aan Udink inzake UandO Thailand 0,17

11-09-2018 Overig Overleg AG inzake uitkering Directie Pensioen 0,08

13-09-2018 Correspondentie Afwikkeling Directie Pensioen: ingekomen e-mails 0,33
BDO, e-mail

13-09-2018 Correspondentie E-mail aan Udink inzake UandO Thailand 0,08

14-09-2018 Telefoon Telefoon Theo van Qudenallen inzake UandO Thailand 0,25
en divers

18-09-2018 Correspondentie E-mail Theo van Oudenallen inzake uitkering pensioen 0,08

19-09-2018 Correspondentic E-mails inzake UandO Thailand 0,25

20-09-2018 Correspondentie E-mail Cranley en Udink inzake UandO Thailand 0,17

20-09-2018 Overig Ultkering aan pensioengerechtigde en betaling 0,25
loonheffing in

25-09-2018 Correspondentie Ingekomen e-mails inzake UandO Thailand 0,08

25-09-2018 Overig Directie Pensioen: uitbetalingen 0,17

26-09-2018 Correspondentie E-mails inzake UandO Thailand 0,17

01-10-2018 Correspondentie UandO Thailand; e-mails aan en van mr Udink; e-mail 0,42
Crowley

04-10-2018 Overig Overleg AG inzake betalingen pensioenen 0,08

04-10-2018 Correspondentie E-mail aan ING inzake opening rekening boedel UandO 0,33
Thailand

09-10-2018 Overig UandO Thailand: e-mail Theo van Oudenallen 0,42

Totaal F.J.H. Somers 34,50

A. de Groot

25-04-2018 Telefoon Telefoon met secr. Udink ivm koopovereenkomst 0,08

05-06-2018 Correspondentie e-mail aan Udink 0,10

Totaal A. de Groot 0,18

Totaal 3. Activa 34,68

Tijdschrijfgroep 4. Debiteuren

Datum Soort werkzaamheden Toelichting Uren

F.J.H. Somers

17-04-2018 Overig Bestudering dossiers inzake financiele afwikkeling Theo 1,00
van

01-05-2018 Overig Bestudering dossiers inzake financiele afwikkeling Theo 1,00
van

Totaal F.J.H. Somers 2,00

Totaal 4. Debiteuren 2,00

Pagina 8 van 10



Insolventienummer: F.09//5/740

Tijdschrijfgroep 5. Bank /Zekerheden

Datum Soort werkzaamheden

F.J.H. Somers
22-02-2018 Correspondentie

Toelichting Uren

ABN / Stack Newco: kleine restpercelen: ¢-mail aan 0,17
Stack New

Totaal F.J.H. Somers 0,17
Totaal 5. Bank /Zekerheden 0,17
Tijdschrijfgroep 7. Rechtmatigheid
Datum Soort werkzaamheden Toelichting Uren
F.1.H. Somers
20-09-2018 Correspondentie E-mail aan Borries en MJC inzake Vogelzang 0,33
Totaal F.J.H. Somers 0,33
Totaal 7. Rechtmatigheid T 033
Tijdschrijfgroep 8. Crediteuren
Datum Soort werkzaamheden Toelichting Uren
F.J.H. Somers
30-11-2017 Overig Ingekomen e-mail Peters, Van Dam 0,17
04-12-2017 Correspondentie E-mail aan Van Dam 0,17
07-12-2017 Correspondentie E-mail aan Bollekamp en Peters 0,25
20-03-2018 Overig Bestudering dossier Theo van Qudenallen 0,25
08-05-2018 Correspondentie E-mail aan Delfano 0,08
12-06-2018 Correspondentie E-mail aan Bollekamp 0,08
02-08-2018 Overig Overleg AG inzake financiele afwikkeling 0,08
02-10-2018 Correspondentie E-mail aan Invadco, overleg AG 0,17
Totaal F.J.H. Somers 1,25
A. de Groot
07-09-2018 Correspondentie bezwaar maken tegen aanslag LH inzake 0,17
Directiepensioenen
Totaal A. de Groot 0,17
Totaal 8. Crediteuren 1,42

Pagina 9 van 10



Insolventienummer: F.09//5/740

Tijdschrijfgroep 10. Overig

Datum Soort werkzaamheden Toelichting Uren

F.J.H. Somers

30-11-2017 Overig Overleg AG, concept e-mail RC 0,17

04-12-2017 Overig E-mail aan RC, bestudering dossier RC en Directie 0,83
Pensioen

Totaal F.J.H. Somers 1,00

A. de Groot

08-01-2018 Telebankieren div. handmatige betalingen 0,50

19-02-2018 Telebankieren 10 handmatige betalingen uitgewerkt 0,58

02-05-2018 Verslaglegging invoeren verslag in nieuwe systeem + overige 2,00
verslaglegging

18-05-2018 Overige correspondentie e-mail aan Staats 0,10

31-05-2018 Overige correspondentie brief aan Udink ivm volmacht 0,10

24-07-2018 Overig uitzoeken stukken ivm uitkering pensioenen, veel 4,00
e-mailverke

14-08-2018 Telebankieren controle betaling fiscus + betaling Waternet 0,17

20-09-2018 Overige correspondentie e-mail aan pensioengerechtigden 0,10

25-09-2018 Overige correspondentie e-mail aan pensioengerechtigden 0,10

25-09-2018 Telebankieren handmatige betalingen 0,25

02-10-2018 Overige correspondentie e-mail aan Annelies van Staveren van BDO met 0,10
bijbehorende st

02-10-2018 Telefoon Telefoon met Annelies van Staveren van BDO 0,10

02-10-2018 Overige correspondentie brieven aan de 4 pensioengerechtigden 0,20

Totaal A. de Groot 8,30

Totaal 10. Overig 9,30

48,48

Totaal generaal

Pagina 10 van 10



Uren per dossier met omschrijving

30-10-2018  16:44

Datum Code  Werkscort Tijd Tarief
Dossier 4506 - Van Oudenallen Beheer B.V. / Faillissement Verantwoordelijke Curator MCU
Type Betalend Uitvoerende Curator MCU

Rechtsgebied  pajllissementsrecht

Bootsma, 5.W.H, (103)

20-3-2018 F3893 F3 893 - ovarige werkzaamhedan 0:12
31-3-2018 F3893 F3 B3 - overige warkzaamhaden 0:06
ol
Buitenhuis, F.J.B. (94)
14-11-2017 F3nga3 F3 893 - overige werkzaamheden (:30
16-11-2017 F38093 F3 B93 - overige werkzaamhedan 012
1-12-2017 Fa893 F3 B33 - overige werkzaamhedan 18
g-12-2017 F3893 F3 893 - ovenge werkzaamheaden 036
13-12-2017 F3893 F3 893 - overige werkzaamheden 0:36
18-12-2017 Faso3 F3 8493 - uverige werkzaamheden 024
21-12-2017 3853 F3 893 - overige werkzaamhaden 0:24
27-12-207 F3893 F3 893 - overige werkzaamheden 0:18
2-1-2018 F3893 F3 893 - overige werkzaamheden 0:48
12-1-2018 F3893 F3 893 - averige werkzaamheden 012
15-1-2018 F3893 F3 B33 - overige werkzaamheden 012
16-1-2018 F3803 F3 B83 - overige werkzaamheden 12
17-1-2018 F3893 F3 893 - overige werkzaamheden 0:48
19-1-2018 F3893 3 B93 - uverige werkzaambaden 012
29-1-2018 F3883 F3 893 - overige warkzaamhaden 0:18
6-2-2018 F3893 £3 893 - overige werkzaamheden 0:30
7-2-2018 FaB93 F3 893 - averige werkzaamheden 0:18
7-2-2018 F3893 F3 893 - overige werkzaamheden a:18
7-2-2018 F3893 F3 893 - overige werkzaamhbedan 01R
13-2:2018 £3883 F3 893 - overige werkzaamheden (.48
14-2-2018 F3893 F3 893 - overige werkzaamheden 18
14-2-2018 F3B93 3 B93 - overige werkzaambeden 0:18
20-2-2018 F3893 F3 B93 - overige werkzaamheden 012
21-2-2018 FOBE3 FO 883 - (financiéle) verslagen 0:24
24
Udink, Marc C. (1)
24-11-2017 F3814 F3 814 - bezoek aan/ bepsr met 0:48
{potentiele) kopers bezoek
27122017 Fa875 F3 B75 - werkzaamheden m.b.t, overige 0:36
onroerende zaken
27-12-2017 F3sg2 F3 892 - werkzaamheden buitenland 0:48
4-1-2018 F3880 F3 880 - incasso debiteuren 0:36
16-1-2018 F3sBo F3 B8O - incasso debiteuren :48

Signalering na -

Bericht Thaise advocaat met vraag
stand van zaken en informeren mr.
Somers. i

Corr. Thaise advocaat ivm stand van
zaken.

Corr advocaat Thaitand inzake
ontvangst stukken en vervolg

Corr Thai advocaat

Corr Thai advocaat inzake tijdhijn
atwikkaling

Update Thai advaocaai

Corr curatoren inzake voortgang
Thailand

Overleg curator inzake
kaopovereenkoms! OG

Corr en overleg curalor inzake POA
transactie Thailand

Caorr Thai advocaat

Overleg notaris + corr curatoren inzake
release form

Corr advo Thailand inzake voaortgang
Corr Thal advo inzake voortgang

Corr advo Thailand inzake voortgang
bezoek en corr notaris inzake te
legaliseren stukken

Tel en corr Notaris inzake voortgang
legalisatie

Corr Thai Advo inzake voorigang

Tel en corr notaris (wisman} inzake
legalisatie stukken

Corr curatoren inzake voortgang

Corr netaris inzake scan docs voor
doorzenden Thailand

Corr THai advocaat inzake voortgang
Check gelegaliseerde stukken notaris +
tpezenden stukken Thai advo

Cuorr curator inzake voortgang

Curr thal adve inzake rekeningnurmimer
oo bijlage bij escrow account

Corr Thai advocaat inzake voortgang

Corr en tel curaloren inzake stand van

Zanci abiuiide: Thdidand

Mr Somers inz Directie pensioen
BVfvarkoop akte

verkoop Lijsterlaan

legaiisatie fout / 2de ondertekenen in
bijlage

overleg + brief aan de makslaar iz
verkoop OG

Verkoop pand en leningsovk Thv
Oudenallen bij Directiepensioengn

Dassiernummear Gelijk aan 4506 en Datum Groter of gelijk aan 13-11-2017 en Datom Kleiner of geiljk aan 15 10-2018

Udink Advocaten

Bagina 1 van 3



Uren per dossier met omschrijving BO-i0amE R

Datum Code  Werksoort Tijd Tarief
16-1-2018 F08s2 F0 832 - werkzaamheden buitenland 018 Mail legalisatie aanvullende stukken
9-2-2018 F3B02 F3 892 - werkraamhedean huitentand 0:36 niguwe legalisatie perikelen iz QuD
15-2.2018 F3B92 3 892 - werkzaamheden buitenland 0:42 2x tel averleg Thailand / escrow rek
gevuld
20-2-2018 F3814 F3 814 - bezoek aan/ bepsr met 012 mail mr Somers iz aanv lening 15k in
{potentiéle) kopers bezoek directie pensioen
27-2-2018 F3Boz F3 892 - werkzaamheden buitenland 0:12 mails Thaise advocalen iz volledigheid
documenten
4-4-2018 F3880 F3 B8O - incasso debiteuren 0:48 Akkourd verkoop woning Fensioenen
BY voor 210k
26-4-2018 Fagoz F3 892 - werkzaamheden buitenland 0:48 tel overleg Thaise advocaat iz openen
escrow rekening
27-4-2018 F3880 F3 B8O - incassn dabiteuren 0:48 lezen + tekenen koopovk Lijsteriaan 8
2-5-2018 F3ga2 F3 892 - werkzaamheden buitenland 48 Overleg Thaise advocaat, Weigering vd

lacale banken voor escrow oplossing
ivm valuta resiricties. Direct overmaken
naar de faill rekening een alternatiet

9-5-2018 F3892 F3 882 - werkzaamheden buitenland [:36 Vragen Mr Somers aver Thailand en
insternming inz dead line fiscus mbt
directie pensioenen BY

0-5-2018 3892 F3 892 - warkzaamheden buitenland 1:30 Escow regeling mislukt. Directie
pensioen komi nu tekorl door uitblijven
Thaise opbrengst. Overlag pogingen

%

Thaise bank
1-6-2018 F3875 F3 B75 - werkzaamheden m.b.1. overige (:48 transport akte Lijstersir 8
onrosrende zaken
1-6-2018 F388a2 F3 B92 - warkzaamheden buitenland 1:18 adv Thailand overleg / terughbellen +
bank + CEQ
1-6-2018 F3892 F3 892 - werkzaamheden buitenland 1:48 overleg Thai/mail Nipa, mall mr Somer,
overleg bank Bangkok
5.6-2018 Fague F3 882 - warkzaamheden buitenland 0:54 Nipa Thai lawyer en New Castla
payment / mr Somers
7-6-2018 F3goz F3 892 - werkzaamheden buitenland 012 overleg mr Somers iz Thailand
8-6-201R F3842 F3 892 - werkzagmheden buitenland 048 Discussie Thaise bank inz opnisuw
legaliseren
8-6-2018 FaBaz F3 8492 - werkzaamheden buitenland :48 Thai advocaat con call bank jvim dead
line
13-6-2018 F3R92 F3 882 - werkzaamheden buitenland 0:48 Thai adv koper betaalt op F. rekening
ipV Bs0TOW
14-6-2018 F3892 F3 832 - werkzaamheden builenland 036 mait Thal + mr S/ Thailand / wijziging
deal structure / hyp aerst overdragen
22-6-2018 F3892 F3 892 - werkzaamheden buitenland 0:48 iransport Lijsterlaan + rappel Thailand
28-6-2018 F3892 F3 802 - werkzaamheden buiterdand 112 aanpassing transactie volgorde niet
aanvaardbaar / overleg Thailand
1.7-2018 Faga2 F3 892 - warkzaamheden buiteniand 1:24 Thaise adv (Nipa) over misversiand
koper en gewijzigde transactie volgorde.
Overleg per mail Mr Somers
6-7-2018 Fagaz F3 892 - werkzaamheden huitenjand 0:54 Thaise advocaat 3x mail + tel iz escrow
{ geen wijziging transactie
16-7-2018 F3892 3 892 - werkzaamhaden buiteniand 1:12 Tel overleg Thaise advocate inz
Wiy veranidenen voiguide
transactie. Belers uitley thy Buyer
30-7-2018 Faga2 F3 892 - werkzaarmheden buitenland 48 Overleg Thaise advocaat. Wat is nu
wear beletsel
30-7-2018 FO893 F0 893 - overige werkzaamheden {48 Directie pensioenen BY {niet failliet)

afwikkeling. 2 voorschoten aan
gerechtigden. Verdeling v d 100k

31-7-2018 Fasgz F3 892 - werkzaamheden buitenland 1:18 rappel en div overleg Thaise advacaat.
Buyer seems 1o bail out

2-B-2018 F3892 F3 892 - werkzaamheden buitenland 1-48 (1 en 2.08) Div mails/tel aan Thailand en
Mr Somers inz voorstal payement bij
cashierscheque, Afgewezen. 3de geld
rekening Thaise advocaat bestaat daar
niet,

Dogsisrmummer Gelijk aan 4508 en Datum Grater of gefijk aan 13-11-2017 en Dalum Kleiner of gelijk aan 15-13-2018

Udink Advocaten Pagina 2 van 3



Uren per dossier met omschrijving

30-10-2018  16:44

Datum Code  Werksoort Tijd Tarief
3-8-2018 F3g02 F3 892 - werkzaamheden buitentand 0:36 Opnieuw (con) tef contact Thai advocaal
en U008 bank over escrow. Deal
breaker?
3-8-2018 Faag2 F3 892 - werkzaamheden buitenland 54 2x mail Thai advocaal. Escrow service
apart opzetten? Doargeven aan Buyer.
Het is zijn probleam.
15-8-2018 FOBa3 FO 893 - overige werkzaamheden 0:12 Directiepensioen (niet failliet) / brief aan
da gerechtigden van de Geest iz IB
21-8-2018 F3892 F3 B892 - werkzaamheden bultenland 118 mail + overleg Thaise advocaat / claim
op dividend door vertraging
21-B-2018 FOBS1 FD 851 - bezoek aan/ bepsr met de 0:48 mr Somers iz eventuele 1B
Fiscus verplichtingen bij vithlijven Thaise
fransactis
27-8-2018 F3891 3 891 - reizen 0:48 Buijen regelt nw escrow faciliteit /
averleg con call advocaten
3-3-2018 F3892 F3 892 - werkzaambaden buitenland 1:36 Contact Thaise advocaat. Onbegrip
Buyer. Geen oplossing mogelijk vanuil
NL muv directie betaling
19-89-2018 Fagan F3 B80 - incasso debileuren 1:18 telimail nieuwe suggestie aan adv
kopier iz escrow
19-9-2018 Faagz F3 892 - werkzaamheden buiteniand 0:24 mr Somers iz overleg advocaat v koper
iz escrow alternatief
20-8-2018 F3892 E3 892 - warkzaamheden buitenland 1:24 mail / tel overley Thaise adv koper iz NL
escrow / depot
24-9-2018 F3gaz F3 892 - werkzaamheden buiteniand 1:18 div overleg adv Thai over set up escrow
of F-rek
26-9-2018 F3rg2 F3 892 - werkzaamheden buitenland 0:42 Skype discussie 1 vervolg in okt over de
escrow prohleem
1-16-2018 F3842 F3 B92 - werkzaamheden buitentand 048 overleg Thaise eigen advocaat +
waarschuwing legalizing docs
1-10-2018 F3892 F3 892 - werkzaamheden buitenland 1:12 con call Thaise advocaten / escrow
4-10-2018 F3Bg2 F3 B892 - werkzaamheden buitenland 1:12 Tel ovarieg / mails / nw doc’s Mr
Crowely Thai lawyer over opnieuw
legaliseren ? Notary Public requirements
8-10-2018 Fapsz F3 892 - werkzaamhbeden bulteniand 0:36 adv Crowley Thalland iz Deutsche Bank
{ re legalization
9-10-2018 F3a92 F3 892 - werkzaamheden buitenland 0:36 overleq Crowley (adv Thai} iz ING
8-10-2018 F3goe F3 892 - werkzaamheden buitenland 0:36 averleg notaris NL iz her legalisalie - 6
mnd
11-10-2018 F3802 F3 892 - werkzaamheden buitenland 0:36 Voor overleg notaris en Mr Somers inz
herdegalisatie vd NL documenten door
tijdsverloop. Transactie vereiste Thais
rechit
11-10-2018 Fag92 F3 892 - werkzaamheden builenland 1:18 overley adv Crowley en notaris Neering
! con call
4718
57:00 0'00
Eindtotaal 57:00 0,00 0,00 0,00

Dossigrnummer Gelik 2an 4506 en Datum Groter of gelijk aan 13-11-2017 en Datum Kleiner of gelijk aan 15-10-2018

Udink Advocaten

Pagina 3 van 3



